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Kymenlaakson kasvatus- ja perheneuvola

NUORTEN OPPIMISRYHMÄ

Oppimisryhmä nuorille on aivan uusi työmuoto Kymenlaakson kasvatus- ja perheneuvolassa. Aikaisemmin on vedetty luki-ryhmiä alle kouluikäisille tai 1.-3. luokkalaisille lapsille. Vedämme parhaillaan ensimmäistä ryhmää kokeilumielessä ja suunnitelmissa on vetää vielä toinen ryhmä keväällä 2008.

Oppimisryhmä on tarkoitettu yleisopetuksessa oleville yläkouluikäisille nuorille, joilla on oppimisessa hankaluutta ja/tai motivaatiossa pulmia sekä alisuoriutujille. Ryhmä on tarkoitettu nuorille, joilla on halu löytää omia, itselleen sopivia oppimistaitoja.

Ryhmän tavoitteena on tunnistaa omia vahvuuksia ja vaikeuksia sekä huomata, että oppiminen voi olla mukavaakin. Pyrimme auttamaan nuoria löytämään motivaatiota omaan oppimiseen ja tarjota heille onnistumisen kokemuksia. Nuoret saavat toimia vertaisryhmässä ja jakaa siinä kokemuksiaan. Tavoitteena on myös antaa nuorille rohkeutta tarttua uusiin haasteisiin.

Ryhmä on tarkoitettu Kouvolan seudun nuorille (Kouvola, Elimäki, Jaala, Valkeala, Anjalankoski). Ryhmään otetaan enintään kuusi nuorta. Ryhmä kokoontuu kerran viikossa koulupäivän jälkeen yhteensä 10 kertaa. Ryhmä kokoontuu kasvatus- ja perheneuvolan tiloissa. Ryhmä kestää puolitoista tuntia kerrallaan. Ryhmää ohjaa minun lisäksi projektityöntekijä, joka on koulutukseltaan yhteisöpedagogi.

Ryhmän toiminnasta:

Ennen ryhmän alkamista olemme tavanneet kaikki nuoret erikseen heidän vanhempansa kanssa. Tapaamisella olemme kertoneet ryhmästä ja haastatelleet nuorta + vanhempaa. Alkuhaastattelun tarkoituksena on ollut informaation antamisen/saamisen lisäksi motivoida nuorta osallistumaan ryhmään. Ensitapaamisen aikana nuori joko sitoutuu ryhmään tai kieltäytyy osallistumasta. Osalle on annettu muutama päivä aikaa miettiä asiaa. 

Ryhmätapaamisten runko on joka kerta samanlainen. Alussa käymme läpi kuulumisia tunnesäätilakartan avulla ja syömme välipalaa. Tämän jälkeen keskustelemme jostain oppimiseen liittyvästä teemasta, esim. oppimistyyleistä, -menetelmistä, työskentelyä tehostavia/hankaloittavista asioista jne. Jokaiselle kerralle on oma teema. Tämän jälkeen käytämme noin 45 min. IE-tehtäviin. Molemmat vetäjät ovat käyneet IE-koulutuksen I osan. Instrumental Enrichment on siis Feuersteinin (1980) laatima kognitiivisen prosessoinnin kehittämisohjelma, joka koostuu pääasiassa visuaalisesta aineistosta. Ohjelma on interventioharjoite. Sen tarkoituksena on kehittää ja parantaa oppijan kognitiivisia toimintatapoja. Ohjelma keskittää oppijan tarkkaavuuden tiedon prosessoinnin olennaisiin tekijöihin opettamalla tarvittavat käsitteet, kehittämällä kognitiivisia operointitapoja ja tuottamalla suunnittelevaa, harkitsevaa ja oivaltavaa ajattelua. Lopussa käymme lyhyesti läpi tapaamisen jälkeiset ajatukset/tunteet nallekorttien avulla.

Suunnitelmissa on vetää seuraava ryhmä koulussa, koulupäivän aikana tietylle luokalle (erityisluokka).    

